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شمول مالیات برارزش افزوده بر مکملهای غیر دارویی موضوع

مخاطبین/ذینفعان

روسای محترم امور مالیاتی شهر و استان تهران

مدیران کل محترم مالیات بر ارزش افزوده شهر و استان تهران

مدیر کل محترم امور مالیاتی مودیان بزرگ

مدیران کل محترم امور مالیاتی استانها

موضوع

شمول مالیات برارزش افزوده بر مکملهای غیر دارویی

پیرو بخشنامه های شماره 9155مورخ 5-7-1390، شماره 6110-260/د مورخ 12-9-1391، شماره 517-260/د مورخ
ــورخ ــاره 3376-260/د م ــورخ 6-7-1392 و شم ــاره 2685 -260/د م ــورخ 17-4-92، شم 15-2-1392 ،1436-260/د م
6-8-1392، حسب اعلام سازمان غذا ودارو وزارت بهداشت ،درمان وآموزش پزشکی به موجب نامه شماره 44762- 665
مورخ 25-4-1393 «صرفا آندسته از فرآورده ها که به عنوان فهرست دارویی کشور تصویب ومنتشر می گردد مشمول
معافیت از مالیات برارزش افزوده می باشد وفهرستهای ارسالی توسط مدیران قبلی سازمان غذاودارو تحت عنوان مکمل
فاقد مصوبه بوده و مبنای معافیت از مالیات بر ارزش افزوده نخواهدبود.» لذا کلیه مکمل های (غیردارویی) که از تاریخ

(1-1-1390) لغایت حال وارد کشور شده مشمول پرداخت مالیات وعوارض می باشد.

بنابراین ضرورت دارد مأموران مالیاتی درموقع رسیدگی به پرونده های مالیات برارزش افزوده واردکنندگان مکملهای
غیرداروئی، این موضوع را مورد توجه قرار داده و در چارچوب مقررات، مالیات وعوارض را با توجه به آخرین نظریه وزارت

بهداشت، درمان و آموزش پزشکی (نامه شماره 44762-665مورخ 25-4-1393) مورد مطالبه قراردهند.

شایان ذکر اینکه مراتب مذکور به موجب نامه شماره 463-260/ص مورخ 6-5-1393 (تصویر پیوست) برای معاون محترم
امور گمرکی، گمرک جمهوری اسلامی ایران ارسال شده است.

علیرضا طاری بخش

معاون مالیات بر ارزش افزوده
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